
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.162.2017 

RADY GMINY KOMPRACHCICE 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art.215, art. 221 ust. 1, art. 236 ust. 1, ust. 

3, ust. 4, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, 

poz. 1984, poz. 2260), Rada Gminy Komprachcice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI.137.2016 Rady Gminy Komprachcice z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2017 rok wprowadza się zmiany: 

1) w planie dochodów, jak w załączniku nr 1; 

2) w planie wydatków, jak w załączniku nr 2; 

3) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych gminie ustawami oraz realizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej  

i innymi jednostkami samorządu terytorialnego, jak w załączniku nr 3; 

4) w planie wydatków budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2017, jak  

w załączniku nr 4; 

5) w planie rzeczowo-finansowym inwestycji 2017 r., jak w załączniku nr 5; 

6) w planie wydatków wyodrębnionego funduszu sołeckiego, jak w załączniku nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Komprachcice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Łukasz Dydzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 750



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXIII.162.2017 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

Plan dochodów 

Lp. Dział Rozdział § Treść - Dochody bieżące Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

2.  01095  Pozostała działalność 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

3.   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 1 000,00 1 000,00 

4. 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 2 760,00 2 760,00 

5.  40001  Dostarczanie ciepła 0,00 2 760,00 2 760,00 

6.   0830 Wpływy z usług 0,00 2 760,00 2 760,00 

7. 852   Pomoc społeczna 636 736,05 11 000,00 647 736,05 

8.  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 000,00 -1 000,00 43 000,00 

9.   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

16 000,00 -1 000,00 15 000,00 

10.  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 107 000,00 12 000,00 119 000,00 

11.   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
107 000,00 12 000,00 119 000,00 

12. 855   Rodzina 6 313 442,00 108 000,00 6 421 442,00 

13.  85501  Świadczenie wychowawcze 4 562 000,00 142 000,00 4 704 000,00 

14.   2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 530 000,00 142 000,00 4 672 000,00 

15.  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 612 000,00 -34 000,00 1 578 000,00 

16.   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 582 000,00 -34 000,00 1 548 000,00 

Razem: 26 958 470,46 122 760,00 27 081 230,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 750



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXIII.162.2017 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 107 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 000,00 8 000,00 8 000,00 1 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4 161 233,00 4 161 233,00 3 970 003,00 3 135 846,00 834 157,00 20 000,00 171 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 163 993,00 4 163 993,00 3 972 763,00 3 135 846,00 836 917,00 20 000,00 171 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 614 345,00 3 614 345,00 3 598 067,00 2 895 927,00 702 140,00 0,00 16 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 617 105,00 3 617 105,00 3 600 827,00 2 895 927,00 704 900,00 0,00 16 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 295 540,00 295 540,00 295 540,00 0,00 295 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 300,00 298 300,00 298 300,00 0,00 298 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 242 222,00 238 222,00 233 022,00 66 422,00 166 600,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 222,00 182 222,00 177 022,00 66 422,00 110 600,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 236 000,00 232 000,00 226 800,00 60 200,00 166 600,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 000,00 176 000,00 170 800,00 60 200,00 110 600,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 750



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 660 469,80 10 420 469,80 9 127 799,00 7 458 500,00 1 669 299,00 914 760,80 377 910,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 178,00 -13 178,00 0,00 0,00 0,00 -13 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 178,00 13 178,00 0,00 0,00 0,00 13 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 660 469,80 10 420 469,80 9 127 799,00 7 458 500,00 1 669 299,00 914 760,80 377 910,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 43 927,00 43 927,00 30 749,00 0,00 30 749,00 13 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 178,00 -13 178,00 0,00 0,00 0,00 -13 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 178,00 13 178,00 0,00 0,00 0,00 13 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 927,00 43 927,00 30 749,00 0,00 30 749,00 13 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

przed zmianą 13 178,00 13 178,00 0,00 0,00 0,00 13 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 178,00 -13 178,00 0,00 0,00 0,00 -13 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 178,00 13 178,00 0,00 0,00 0,00 13 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 178,00 13 178,00 0,00 0,00 0,00 13 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 556 000,05 1 556 000,05 989 768,63 829 764,00 160 004,63 50 000,00 516 231,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 567 000,05 1 567 000,05 988 768,63 828 764,00 160 004,63 50 000,00 528 231,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 000,00 137 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 750



855  Rodzina 

przed zmianą 6 818 370,00 6 818 370,00 851 770,00 592 570,00 259 200,00 0,00 5 966 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 926 370,00 6 926 370,00 851 770,00 592 570,00 259 200,00 0,00 6 074 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4 530 000,00 4 530 000,00 67 000,00 31 800,00 35 200,00 0,00 4 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 672 000,00 4 672 000,00 67 000,00 31 800,00 35 200,00 0,00 4 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 463 000,00 4 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 605 000,00 4 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 582 000,00 1 582 000,00 106 100,00 60 000,00 46 100,00 0,00 1 475 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 548 000,00 1 548 000,00 106 100,00 60 000,00 46 100,00 0,00 1 441 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 475 900,00 1 475 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 441 900,00 1 441 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 441 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 166 679,87 1 107 679,87 844 679,87 0,00 844 679,87 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 000,00 121 000,00 0,00 938 000,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 166 679,87 1 107 679,87 828 679,87 0,00 828 679,87 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 000,00 121 000,00 0,00 938 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 109 200,00 109 200,00 106 200,00 0,00 106 200,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 200,00 93 200,00 90 200,00 0,00 90 200,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 109 877,84 88 877,84 88 877,84 0,00 88 877,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 877,84 104 877,84 88 877,84 0,00 88 877,84 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 604 149,34 27 091 149,34 17 482 989,12 12 658 864,00 4 824 125,12 2 434 788,80 7 073 371,42 0,00 0,00 100 000,00 1 513 000,00 575 000,00 0,00 938 000,00 

zmniejszenie -128 178,00 -124 178,00 -77 000,00 -1 000,00 -76 000,00 -13 178,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 938,00 190 938,00 7 760,00 1 000,00 6 760,00 29 178,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 726 909,34 27 157 909,34 17 413 749,12 12 658 864,00 4 754 885,12 2 450 788,80 7 193 371,42 0,00 0,00 100 000,00 1 569 000,00 631 000,00 0,00 938 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 750



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXIII.162.2017 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie ustawami  

oraz realizowanych na mocy porozumień lub umów pomiędzy j.s.t. (art. 237 uofp) 

Dział Rozdział § 
Treść 

Dotacje na zadania zlecone 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 000,00 1 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 000,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 29 000,00 -1 000,00 28 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 000,00 -1 000,00 15 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 000,00 -1 000,00 15 000,00 

855   Rodzina 6 112 000,00 108 000,00 6 220 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 530 000,00 142 000,00 4 672 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 530 000,00 142 000,00 4 672 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 582 000,00 -34 000,00 1 548 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 582 000,00 -34 000,00 1 548 000,00 

Razem: 6 220 542,00 108 000,00 6 328 542,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 750



 

Dział Rozdział § 
Treść 

Wydatki na zadania zlecone 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 000,00 1 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 178,00 -13 178,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 178,00 -13 178,00 0,00 

  2330 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

13 178,00 -13 178,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 29 000,00 -1 000,00 28 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 000,00 -1 000,00 15 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -1 000,00 15 000,00 

855   Rodzina 6 112 000,00 108 000,00 6 220 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 530 000,00 142 000,00 4 672 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 463 000,00 142 000,00 4 605 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 582 000,00 -34 000,00 1 548 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 475 900,00 -34 000,00 1 441 900,00 

Razem: 6 233 720,00 94 822,00 6 328 542,00 

Dział Rozdział § 
Treść 

Wydatki na podstawie umów pomiędzy J.S.T. 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 16 000,00 16 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 16 000,00 16 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 16 000,00 16 000,00 

Razem: 223 178,00 16 000,00 239 178,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 750



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXIII.162.2017 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

Dotacje z budżetu gminy 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 60 000,00 60 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 60 000,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 914 760,80 0,00 914 760,80 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 178,00 0,00 13 178,00 

  2330 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
13 178,00 0,00 13 178,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 263 000,00 16 000,00 279 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 16 000,00 16 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 16 000,00 16 000,00 

Razem: 2 434 788,80 76 000,00 2 510 788,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 750



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXIII.162.2017 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

Zmiany w planie rzeczowo-finansowym inwestycji 2017 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 -4 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 -4 000,00 0,00 

   FS Wawelno - zakup pompy strażackiej 4 000,00 -4 000,00 0,00 

Razem 1 513 000,00 -4 000,00 1 509 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 750



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XXIII.162.2017 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 0,00 4 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 

   FS Wawelno - Zakup sprzętu przeciwpożarowego 0,00 4 000,00 4 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 -4 000,00 0,00 

   FS Wawelno - zakup pompy strażackiej 4 000,00 -4 000,00 0,00 

Razem: 4 000,00 0,00 4 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 750


		2017-03-10T13:19:04+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




